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ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA

CAMARA DE DIPUTADOS
2019 - 2020

PRESUPUESTO (Bs)

% DE

FUENTE DE FINANCIAMIENTO INCREMENTO

INICIAL REFORMULADO 2019

ransferencias T.G.N. 364.038.410,00 3.513.370,43 367.551.780,43

364.038.410,00 3.807.142,43 367.845.552,43
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ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA

CAMARA DE D]PUTADOS
20192020

PRESUPUESTO REFORMULADO 2019

PAGO DE MEMBRESIAS A PARLAMENTOS
(LATINOAMERICANO, ANDINO, AMAZONICO, 1,928,472.00

INDIGENA, Ul y MERCOSUR)

PLATAFORMAS CIUDADANAS Y FOROS DE INTERES
CIUDADANO 2,350,128.00

TOTAL 3.807.142,43




T
y tw‘ij.
$ i
i

ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA
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GRUPO DE GASTO VIGENTE EJECUTADO

10000 |[SERVICIOS PERSONALES 136,776,368.16/ 136,295,612.15| 99.65%
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 7,690,521.00 7,336,295.95| 95.39%

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA Y
p 0
DlSMINUCION DE OTROS PASIVOS 129,568.22 RSl R
80000 IMPUESTOS, REGALIAS Y TASAS 13,596.00 13,596.00/ 100.00% |

TOTAL 367,845,552.43 249,068,830.15 67.71%
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ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA

DETALLE VIGENTE EJECUTADO EJECUCION

GESTION ADMINISTRATIVA 92,216,362.00 89,251,555.65 96.78%

PROYECTO CONSTRUCCION EDIFICIO 192,196,497.00 81,284,184.23| 42.29% ‘j‘

TOTAL 367,845,552.43 249,068,830.15 67.71%

% .‘I ’
DETALLE VIGENTE EJECUTADO EJECUCION |

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 175,649,055.43 167,784,645.92| 95.52%




CATEGORIA PROGRAMATICA

GESTION DE APOYO TECNICO ADMINISTRATIVO

PARTICIPACION Y CONTROL SOCIAL

GESTION DE APOYO LEGISLATIVO Y DE
FISCALIZACION

GESTION DE APOYO TECNICO LEGISLATIVO

CONST. NUEVO EDIF. ASAMBLEA LEGISLATIVA
PLURINACIONAL

TOTAL

VIGENTE

89,439,545.14

90,000.00

75,702,147.43

351,188.00

192,196,497.00

367,845,552.43 249,068,830.15 67.71%

EJECUTADO

86,824,364.97

89,015.00

72,303,765.02

265,690.97

81,284,184.23

(*) INCLUYE:
PLATAFORMAS CIUDADANAS
FOROS DE INTERES CIUDADANO

6,045,586.00
1,040,000.00

EJECUCION DOS
97.08%

98.91%

95.51%

75.65%

42.29%
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LAMARA DE DIPUTADOS

2019 - 2020

%
GRUPO DE GASTO VIGENTE EJECUTADO EJECUCION

CONSTRUCCION NUEVO EDIFICIO ALP (OBRA 0
GRUESA Y FINA 181,209,703.00 75,822,882.87] 41.84%
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2,662,940.00 1,746,752.60, 65.59%

TOTAL 192,196,497.00 81,284,184.23 42.29%




CAMARA DE DIPUTADOS

OUUUUUUUUUUUOOY

2019 - 2020




